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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 LBAMAMR
  2 MR+EUOAI BLÂMA H 4   22
  3 AV?MUOS MOULERAI  5E   86  108
  4 SIAGNZI AVOUÂM(E)S  8H   86  194
  5 GEITHLA SAIGNIEZ N 2   88  282
  6 GIL+OAPY THAÏE (1)  4K   30  312
  7 GILO+FEE PAYE O 1   58  370
  8 EGLO+SAR FIE  9G   26  396
  9 DLEREEA LOGERAS 10B   77  473
 10 RRXEBUH DÉGÈLERA D 8   76  549
 11 R+NUPOI? HÉBREUX 13C   64  613
 12 UJ ONSIE PARU(T)ION 15C   77  690
 13 NO+EKWNF J EUDIS  8A   42  732
 14 EFNNO+TD WOK (2) F 4   41  773
 15 N+NCOEST DÉFONT 12H   40  813
 16 STTLIQU CONSENTE (3) B 1   74  887
 17 LT+INEVR TIQUES I 1   27  914
 18 LT+TEEEL VERNIT  1D   39  953

ÉTÊTE (4) 14J   18  971
  1.  MANOURY Josette                : 916 pts ( -55 )

  2.  MARCHAND marguerite            : 762 pts ( -209 )

  3.  WITTE Patrice                  : 691 pts ( -280 )

 

 1: THAÏ, THAÏE [tay] adj. et n.m. Relatif aux Thaïs, peuples de l'Asie du Sud-Est.
 

 2: WOK [w-] n.m. Poêle profonde utilisée en cuisine chinoise.
 

 3: CONSENTIR v. 44. Accorder (un prêt, un délai).
 

 4: ÉTÊTER v. 10. Tailler (un arbre) en lui coupant la tête.
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